

---

# KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 11 ApS

**CVR-nr.: 28677448**

Mariagervej 58B  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2023**

---

**Henrik Bøker Nielsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARSELSKABET WINDPARK ROTTELSDORF WKA 11 ApS  
Mariagervej 58B  
9500 Hobro  
e-mailadresse: info@ewe.dk  
CVR-nr.: 28677448  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være komplementar i Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S. Som komplementar hæfter selskabet ubegrænset for forpligtelserne i Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S. Selskabet har ingen ansatte.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen væsentlig usikkerhed.

## **Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling**

Ingen usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været nogen nævneværdig ændring i selskabets økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat på EUR -44 indfrier de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning**

Ingen betydningsfulde hændelser.

## **Særlige risici**

Der er ingen særlige risici.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 EUR	2021/22 EUR
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-420</b>	<b>-343</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-420</b>	<b>-343</b>
Andre finansielle indtægter		385	388
Andre finansielle omkostninger		-20	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-55</b>	<b>45</b>
Skat af årets resultat	1	11	180
<b>Årets resultat</b>		<b>-44</b>	<b>-135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44	-135
<b>I alt</b>		<b>-44</b>	<b>-135</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		EUR	EUR
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.351	19.386
Udsudte skatteaktiver		11	178
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.362</b>	<b>19.564</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.362</b>	<b>19.564</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.362</b>	<b>19.564</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		16.809	16.809
Overført resultat		1.711	1.755
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.520</b>	<b>18.564</b>
Gæld til associerede virksomheder		842	977
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>842</b>	<b>977</b>
Skyldig selskabsskat		0	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>842</b>	<b>1.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.362</b>	<b>19.564</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	16.809	0	1.755	0	18.564
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-44	0	-44
Egenkapital, ultimo	16.809	0	1.711	0	18.520

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-11	11
Körperschaftssteuer Tyskland	0	169
	<b>-11</b>	<b>180</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er i regnskabsåret 1 ansat (1 ansat i 2021/22)	